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Su džiaugsmu pranešame, kad ateinantį šeštadienį,  

balandžio 13 d., 4:00 val. po pietų  

net 25 mūsų misijos kandidatai ir kandidatės priims  

Sutvirtinimo sakramentą!  

Iškilmingas šv. Mišias aukos iš Lietuvos atvykęs 
Lietuvos vykupų konferencijos delegatas užsienio 

lietuvių katalikų sielovadai - arkivyskupas  
Lionginas Virbalas, SJ.  

 

Nuoširdžiai kviečiame visus dalyvauti šioje 
nuostabioje šventėje ir malda lydėti  

mūsų misijos jaunimą! 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR MĄSTYMAS 
Jn 20, 19–31  

 

Tos pirmosios savaitės dienos vakare, durims, kur buvo 
susirinkę mokiniai, dėl žydų baimės esant užrakintoms, 
atėjo Jėzus, atsistojo viduryje ir tarė: „Ramybė jums!“ 
Tai pasakęs, jis parodė jiems rankas ir šoną. Mokiniai 
nudžiugo, išvydę Viešpatį. O Jėzus vėl tarė: „Ramybė 
jums! Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus siunčiu“. 
Tai pasakęs, jis kvėpė į juos ir tarė: „Imkite Šventąją 
Dvasią. Kam atleisite nuodėmes, tiems jos bus atleistos, o 
kam sulaikysite, – sulaikytos“. 
Vieno iš dvylikos – Tomo, vadinamo Dvyniu, – nebuvo su 
jais, kai Jėzus buvo atėjęs. Taigi kiti mokiniai jam kalbėjo: 
„Mes matėme Viešpatį!“ O jis jiems pasakė: „Jeigu aš 
nepamatysiu jo rankose vinių dūrio ir neįleisiu piršto į 
vinių vietą, ir jeigu ranka nepaliesiu jo šono – netikėsiu“. 
Po aštuonių dienų jo mokiniai vėl buvo kambaryje, ir 
Tomas su jais. Jėzus atėjo, durims esant užrakintoms, 
atsistojo viduryje ir prabilo: „Ramybė jums!“ Paskui 
kreipėsi į Tomą: „Įleisk čia pirštą ir apžiūrėk mano rankas. 
Pakelk ranką ir paliesk mano šoną; jau nebebūk netikintis 
– būk tikintis“. Tomas sušuko: „Mano Viešpats ir mano 
Dievas“! Jėzus jam ir sako: „Tu įtikėjai, nes pamatei. 
Palaiminti, kurie tiki nematę!“ 
 

Ramybė iš Jėzaus rankų ir šono 

Ramybė. Nudžiugo. Ramybė. Toks prisikėlusio Jėzaus ir 
mokinių susitikimo fonas. Kokia skirtinga nuotaika, 

palyginti su pirmojo ryto išgąsčiu! Prisikėlęs Viešpats 
atneša ir dovanoja ramybę. Ši ramybė – ne nusiraminimas, 
o dieviška pilnatvė, tikslas, link kurio keliaujame. Jei 
kūrybos pradžioje „žemė buvo padrika ir dyka, tamsa 
gaubė bedugnę“, t. y. pasaulis buvo tarsi chaose, tai 
pabaigoje turėtų vyrauti ramybė ir darna. Ją esame 
kviečiami nešti kitiems. Siųsdamas savo mokinius į 
miestus ir kaimus, Jėzus liepė: „Į kuriuos tik namus 
užeisite, pirmiausia tarkite: ‘Ramybė šiems namams!’“ O 
apaštalas Paulius savo laiškuose Dievą nuolat vadina jau 
ne galybių, ne kariuomenių, bet „ramybės Dievu“. 

Atėjęs pro užrakintas duris ir atsistojęs viduryje, Jėzus 
mokiniams parodė rankas bei šoną ir tarė: „Ramybė 
jums!“ Apaštalą Tomą, kurio tąkart nebuvo, po savaitės 
taip pat kvietė apžiūrėti rankas ir paliesti jo šoną. Jėzus 
neliepė įsižiūrėti į jo veidą, kad atpažintų savo Mokytoją, 
bet prisiliesti prie rankų ir šono. Atrodo, kad 
Prisikėlusiojo tapatybės kortelėje turėtų būti ne veido 
nuotrauka, o jo žaizdų vaizdai. 

Kadaise savo mokiniams Jėzus kalbėjo: „Daugel pranašų 
ir teisiųjų troško išvysti, ką jūs matote, bet neišvydo“, ir 
pridėjo: „Palaimintos jūsų akys, nes mato.“ O įtikėjusiam 
Tomui sakė: „Tu įtikėjai, nes pamatei. Palaiminti, kurie 
tiki nematę!“ Iš tiesų, palaiminti, kurių matymas virto 
tikėjimu ir kuriems tikėjimas padėjo pamatyti daugiau, 
negu regėjo jų kūno akys. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

AČIŪ, KAD REMIATE PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJĄ! 
 

Labai ačiū visiems širdimi, maldomis, darbu ir aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų šeimynoje! 

Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnias asmeniškai aukojamas, paštu atsiųstas ar Online Giving būdu  

pervestas sekmadienines ir šv. Velykų aukas! Misija išsilaiko tik Jūsų dosnumo dėka, tad kiekviena auka 

yra be galo svarbi. Tegu gerojo Dievo palaima lydi Jus ir Jūsų artimuosius! 
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DIEVO GAILESTINGUMO ŠVENTĖ 

 Pirmasis sekmadienis po Velykų, užbaigiantis Prisikė-
limo šventės oktavą, atskleidžia, kaip glaudžiai velykinis 
Atpirkimo slėpinys susijęs su Dievo Gailestingumo slėpi-
niu. Juk Kristaus kančia, mirtis ir prisikėlimas yra 
didžiausias gailestingosios Dievo meilės apsireiškimas. 
Gailestingumo šventė yra paskutinė galimybė vargšams 
nusidėjėliams.  
 Evangelijoje girdėjome, kaip Jėzus kreipiasi į savo 

mokinius sakydamas: „Ramybė Jums“ (Jn 20, 19). Jėzus 

linki mokiniams ramybės ir kartu suteikia galią atleisti 

nuodėmes. Šventosios Dvasios malone Jėzus suteikia 

mokiniams gailestingumo įrankį ir nori, kad žmonija per 

Susitaikinimo sakramentą vėl patirtų dievišką ramybę, 
kurią jautė pasaulio sukūrimo pradžioje. Dievo Gailestin-

gumas – tai vienintelis kelias, kuris mus veda į ramybę. 

Apie tai Jėzus kalba ir šv. Faustinai: „Žmonija neras ram-

ybės, kol pasitikėdama neatsigręš į mano gailestingumą“.  

 Gailestingumo sekmadienis kviečia mus vėl atnaujinti 

pasitikėjimą Jėzumi ir Jo gailestingumu. Dažnai kartokime 

tą trumpą maldą, kuri mus perkeičia: „Jėzau, pasitikiu 
Tavimi“.  

 Jėzus Faustinai sakė: „Gailestingumas yra ryškiausioji 

Dievo savybė. Visi mano rankų darbai yra vainikuoti 

gailestingumu“. Todėl ir mes, kadangi esame Dievo rankų 

darbas, turime pasižymėti gailestingumu. Prisiminkime iš 

Evangelijos kylantį Katekizme pateiktą gerų darbų kūnui 
ir sielai sąrašą. Tebūna šie darbai įtraukti į mūsų kasdienių 

darbų sąrašą, juos darydami mes liudijame Dievo Gailes-

tingumą. 

 Priimkime šiandien tą malonių jūrą, kurią Jėzus mums 

pažadėjo per šv. Faustiną. Ir nieko nelaukdami pradėkime 

daryti gailestingumo darbus, atnaujinę pasitikėjimą Jėzu-

mi, tapkime ir mes gailestingi kaip mūsų dangiškasis 
Tėvas yra gailestingas. (Pagal www.vilnensis.lt.) 

GAILESTINGUMO 

VALANDĖLĖ MISIJOS 

BAŽNYČIOJE 

ŠIANDIEN, 

BALANDŽIO 7 D.,  

NUO 3-4 VAL. P. P.  

VISI KVIEČIAMI! 

DIEVO GAILESTINGUMO VAINIKĖLIS 
 

Dievo Gailestingumo vainikėlis  
gali būti kalbamas varstant mums 

įprasto rožinio karoliukus. 
 

Pradžioje kalbame: Tėve mūsų, Sveika, 
Marija, Tikiu į Dievą Tėvą. 

 
 

Toliau ties didesniais karoliukais 
meldžiame: 

Amžinasis Tėve, aukoju Tau 
mieliausiojo Tavo Sūnaus, mūsų 

Viešpaties Jėzaus Kristaus, Kūną ir 
Kraują, Sielą ir Dievystę permaldauti už 

mūsų ir viso pasaulio nuodėmes. 
 
 

Ties mažesniais karoliukais kalbame: 
Dėl skaudžios Jėzaus kančios būk 

gailestingas mums ir visam pasauliui. 
 

Pabaigoje: 
Šventas Dieve, šventas Galingasis, 

šventas Amžinasis, pasigailėk mūsų ir 
viso pasaulio. (3 kartus) 

KVIEČIAME SAVO AUKA PAREMTI BAŽNYČIOS GARSO SISTEMOS KEITIMĄ 
VELYKOS PRAĖJO, BET MISIJOS PAVASARIO VAJUS TĘSIASI! 

 

  Šių metų pradžioje visiškai sugedo senoji bažnyčios garso sistema, atitarnavusi 
virš dvidešimt metų. Prieš Velykas skubiai reikėjo atlikti remontą, samdyti specialistus, 
pirkti visa naują įrangą, stiprintuvus, kolonėles, bažnyčios sienose ir rūsyje išvedžioti 
naujus kabelius. Džiaugiamės, kad visus darbus sėkmingai pavyko atlikti! Tačiau 
mūsų misijai reikalinga sutelkti arti $15,000.00, tad labai reikalinga Jūsų visų pagalba! 
  Nuoširdžiai dėkojame visiems dosniesiems aukotojams, kurie savo auka jau pa-
rėmėte bažnyčios garso sistemos keitimą.  
  Aukojo 53 šeimos/asmenys ir jau pavyko sutelkti net $10,773.00! Iki tikslo trūksta 
tik $4,227.00 - tikime, kad Jūsų dosnumo dėka jį pavyks pasiekti! 
  Sekančiame žiniaraščio numeryje skelbsime visų naujos garso sistemos rėmėjų 
vardus, kviečiame šį būtiną remontą paremti. Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis 
Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite: „garso sistemai“. LABAI AČIŪ UŽ DOSNUMĄ! 
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Nuoširdžiai dėkojame 
visiems Didžiosios savaitės 

ir šv. Velykų pamaldų 
dalyviams, aukotojams, 

muzikos vadovams, 
solistams, „Misijos chorui“, 

„Vyturio chorui“ ir „Ave 
Musica“, misijos seselėms 

Juditai ir Laimutei bei 
visiems talkininkams.  
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KVIEČIAME 

PRISIJUNGTI IR 

DALYVAUTI 

 
 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio  

8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
Kiekvieną paskutinį mėnesio šeštadienį, 4:30 val.p.p. 

 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 
LUKOŠEVIČIUMI 

renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 
 

SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 
MIŠIOS 

Šeštadieniais: 04/20 4:00 val. p. p. 
 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

Balandžio 7 d. – Dievo Gailestingumo 
sekmadienis  

9:00 v.r. skaito: pagal tvarkaraštį 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Margarita ir Vytautas 
Matuliauskai 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6:00 v.v. skaito: Renata Kancleris 

 

Balandžio 14 d. – III Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: pagal tvarkaraštį 
Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 

11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir 
Audra Raugevičienė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakra-mentų. 
Misijos direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, 
lanko ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams 
pokalbiams, laimina namus, organizacijas, vyksta 
į šermenis ir laidotuves. Kiekvieną trečiadienį 
6:30 val. v. bažnyčioje renkasi maldos būrelis, 
kiekvieną ketvirtadienį 7 val. vakare - Šv. Rašto 
būrelis, pirmąjį mėnesio trečiadienį vyksta Švč. 
Sakramento adoracija. Raštinės tel. 630-257-
5613. 

 

 

 

2024 m. balandžio 7 d. 

II VELYKŲ SEKMADIENIS 

(ATVELYKIS) 
 

 

Pirmasis skaitinys – Viena širdis ir viena siela. (Apd 4, 32-35) 

Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, jis 

maloningas per amžius. Arba: Aleliuja. (Ps 118) 

Antrasis skaitinys – Kiekvienas, kuris gimęs iš Dievo, nugali 

pasaulį. (1 Jn 5, 1-6) 

Evangelija – Palaiminti, kurie tiki nematę. (Jn 20, 19-31) 

Mišiolėliuose:    230 psl. – Mišių maldos  

             677 psl. – Mišių skaitiniai 

BALANDŽIO 14 D. - III VELYKŲ SEKMADIENIS 

Apd 3, 13–15. 17–19 • Ps 4, 2. 7. 9 • 1 Jn 2, 1–5a  

† Lk 24, 35–48 

KVIEČIAME 

TAPTI 

MISIJOS 

NARIAIS 
 

Palaimintojo 
Jurgio 

Matulaičio 
misija maloniai 

 kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepriklausan-
čius asmenis tapti mūsų misijos nariais. Tai labai 
paprasta, tereikia užpildyti registracijos formą. 
Misijai priklausantiems siunčiami rinkliavos voke-
liai. Jei norite pakrikštyti vaikus, planuojate juos 
leisti mokytis į katalikišką mokyklą, norėsite ruoštis 
Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui ar Santuokai, 
prašome registruotis misijos raštinėje tel. 630-257-
5613. 

Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, jis maloningas per amžius.  
Arba: Aleliuja.  
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-už Alvydą ir Algirdą Šleikus 
-už Jadvygą Kuprėnienę (Vilimai) 
-už Antaniną Kaveckienę, prieš 10 d. 
mirusią Lietuvoje (šeima) 
-už Lietuvoje mirusį Viktorą Andrejevą 
(šeima) 
-už Oną ir Vytautą Galvydžius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-Dievo palaimos ir malonių Giedrei 
gimtadienio proga 
-Dievo palaimos ir sveikatos Albinui, 
Sofijai, Olgai, Ramūnui ir Vidmantui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Laimai ir 
Arūnei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karoliui 
gimtadienio proga 
-Dievo palaimos Renatai Žilinskienei 
gimimo dienos proga (PJM misija) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Norvaišų ir 
O‘Brien šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Antaną, Eugeniją ir Joaną 
-sveikatos ir Dievo palaimos Algirdui 
 
6 v.v. -už Gabrielę Snarskytę (1 metinės) 
 
Pirmadienis, balandžio 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 9 d. 
8 v.r. -už Arminą Petkevičių (Juozas ir 
Zita Petkai) 
 
Trečiadienis, balandžio 10 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Ketvirtadienis, balandžio 11 d. 
8 v.r.-už Moniką Adomaitienę ir šeimos 
mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

11 val. r. Mišių transliacija: 
 www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, balandžio 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną–Petrą Samajauską 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Bronių Polikaitį (brolis su šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima)  
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Rindzevičių šeimos mirusius 
(Daugirdai) 
-už Kazį Kazlauską 
-už Kemežų ir Bradūnų šeimų mirusius 
-už Vytautą Virzgirdą 
-už Bronių Acalinas 
-už Arminą Petkevičių 
-už Oną Rusėnienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Oną Rusėnienę (Čikagos 
Ateitininkai) 
-už Vaidį Mungirdau 
-už Antaną Norkaitį 
-už Rasą Kelpšaitę 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (Stasiulių 
šeima) 
-už Onutę Kemežienę (29 m.) 
-už mamytę Stefaniją ir seserį Genutę 
-už Prunskių ir Kazlauskų šeimų mirusius 
-už Petrauskų, Baranauskų ir Rinkevičių 
šeimų mirusius 
-už Jadvygą Kuprėnienę (Valančių 
šeima) 
-už Eleną Andrulevičienę (3 m.) (dukra 
su šeima) 
-už Magdaleną ir Antaną Motiejauskus 
-už Janiną ir Algirdą Bliudžius 
-už Astą Reitneris (6 mėn.) (Jolanta) 
-už Joną Aliuką (4 sav.) (šeima) 
-už Ireną ir Petrą Kazlauskus 
-už Robert Fico (D. ir R. Pranaičiai) 
-už Jurgą Svabaitę Ivanauskienę  
(D. ir R. Pranaičiai) 
-už Rolandą Staniną (2 m.) (artimieji) 

Penktadienis, balandžio 12 d. 
8 v.r. -už Juozą Grigutį 
 
Šeštadienis, balandžio 13 d. 
8 v.r. -už Alvydą Šleikuvienę 
-už Albertą Liaukonį 
-už Eleonorą, Giną ir Rosandą 
 
4 v.p.p. SUTVIRTINIMO ŠV. MIŠIOS  
VISI KVIEČIAMI DALYVAUTI! 
 
Sekmadienis, balandžio 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Romą Kroną 
-už Bronių Polikaitį (brolis su šeima) 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę 
-už Sofija Pumputis 
-už Jerry Sychra 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Sophie ir Chas Pansirna 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą ir šeimos 
mirusius (šeima) 
-už Valerijoną–Vytautą Razmą (šeima) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, 
Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado 
šeimai ir sūneliui, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

Mindaugas Charles Vygantas 

Elena Kronas Jasinevicius 

Jurga Svabaite Ivanauskiene 

Regina Uloza Smolinskas 

Ona Vaitkevicius Rusenas 

Aleksas Beiga 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, balandžio 27 d., 4:30 val. p. p. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  

AUŠROS VARTŲ-KERNAVĖS SKAUČIŲ 

TUNTO  

SODINUKŲ PARDAVIMAS! 
 

Vasarėlė jau už kampo, laikas planuoti namų aplinkos 
puošimą gėlėmis, įsigyti daržovių daigų jūsų daržui. 
Kviečiame įsigyti gėlių ir daržovių daigų po 6 ar po 
36. Kviečiame užsisakyti šiandien po 9:00 ir 11:00 val. ryto šv. Mišių 
Pasaulio lietuvių centro vestibiulyje. Galima sumokėti grynais ar čekiu. 
Gėlių ir daržovių daigus bus galima atsiimti gegužės viduryje Pasaulio 
lietuvių centre. Paremkite skautes - gamtos drauges! Prašome jus prisidėti 
prie šio projekto! Informacija elektroniniu paštu: avkgeles@gmail.com.   

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ 

(AA) draugijos susirinkimai lietu-

vių kalba vyksta PLC konferencijų 

salėje du kartus per savaitę: sekma-

dieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 

trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 

val. v. Al-Anon bendrijos susirin-

kimai vyksta sekmadieniais nuo 

7 val. v. Kviečiame visus susido-

mėjusius. Pasiteirauti galite tel.: 

630-674-5414 arba 630-267-7065. 
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PJM MISIJA IŠSILAIKO TIK TIKINČIŲJŲ 

DOSNUMO DĖKA. NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME, 

KAD REMIATE  

MŪSŲ VISŲ LIETUVIŠKĄ MISIJĄ! 

Aukojimas internetu: 

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/

giving/funds 

KVIEČIAME Į METINĮ 

SUSIRINKIMĄ! 

Pasaulio lietuvių centro tarybos, 
valdybos ir administracijos var-
du maloniai kviečiame jus į PLC 
metinį susirinkimą balandžio 21 
d., sekmadienį, 12:30 val. p. 
p. (registracija prasidės 11:30 
val. r.). Papasakosime, kas bu-
vo atlikta 2023 metais, prista-
tysime ateities planus, atsaky-
sime į jums rūpimus klausimus, 
pavaišinsime kava ir šviežiomis 
bandelėmis. Laukiame jūsų!  

LIETUVIŲ FONDO  
61-asis NARIŲ METINIS 

SUVAŽIAVIMAS   
 

2024 m. balandžio 27 d.  
vyks Pasaulio lietuvių centre 
14911 127th  St., Lemont, IL 

 
Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r. 

Daugiau informacijos galima sužinoti  
LF tinklalapyje  

www.lithuanianfoundation.org  
arba paskambinus tel. 630-257-1616.  

 

Pasimelskime už gyvus ir mirusius Lietuvių 
Fondo narius.  

Gyviesiems Dievas tesuteikia savo globą, 
stiprybę ir palaikymą, o išėjusiems – 

gailestingumą, ramybę ir šviesą. 


